
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem ze zrušených místních3 332,001349 0,00 3 332,00
90002 Neinvestiční přijaté transfery ze245 927,004113 0,00 245 927,00

celkem: 249 259,000,00 249 259,00Změny za Par
28 896 380,00 29 145 639,00Za Par celkem:

Příjmy z úroků (část)10 000,0021416310 4 000,00 14 000,00

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 10 000,00 Obecné příjmy a výdaje z4 000,00 14 000,00Změny za Par

4 000,00 14 000,00Za Par celkem:6310

Ostatní nedaňové příjmy jinde9 508,0023296409 0,00 9 508,00

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: 9 508,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené0,00 9 508,00Změny za Par

0,00 9 508,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové příjmy celkem

268 767,004 000,00 272 767,00

32 420 381,00 32 689 148,00

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Ostatní osobní výdaje6 000,0050212212 0,00 6 000,001)
Platby daní státnímu rozpočtu2 000,0053622212 0,00 2 000,002)

Silnice
2212 celkem: 8 000,00 Silnice0,00 8 000,00Změny za Par

410 000,00 418 000,00Za Par celkem:2212

Budovy, haly a stavby-2 000,0061212219 100 000,00 98 000,003)

Ostatní záležitosti pozemních
2219 celkem: -2 000,00 Ostatní záležitosti pozemních100 000,00 98 000,00Změny za Par

170 000,00 168 000,00Za Par celkem:2219

Podlimitní technické zhodnocení19 500,0051233117 0,00 19 500,004)
Opravy a udržování-19 500,0051713117 90 000,00 70 500,005)

První stupeň základních škol
3117 celkem: 0,00 První stupeň základních škol90 000,00 90 000,00Změny za Par

1 679 544,00 1 679 544,00Za Par celkem:3117

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-23 000,0050113639 816 000,00 793 000,006)
Náhrady mezd a příspěvky v době17 000,0054243639 0,00 17 000,007)

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: -6 000,00 Komunální služby a územní rozvoj816 000,00 810 000,00Změny za Par

13 784 500,00 13 778 500,00Za Par celkem:3639

Neinvestiční transfery cizím5 000,0053394350 10 000,00 15 000,008)

Domovy pro seniory
4350 celkem: 5 000,00 Domovy pro seniory10 000,00 15 000,00Změny za Par

10 000,00 15 000,00Za Par celkem:4350

Opravy a udržování5 000,0051715512 5 000,00 10 000,009)
Budovy, haly a stavby-5 000,0061215512 21 000 000,00 20 995 000,0010

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 0,00 Požární ochrana - dobrovolná část21 005 000,00 21 005 000,00Změny za Par

21 221 000,00 21 221 000,00Za Par celkem:5512

Léky a zdravotnický materiál7 000,0051336171 0,00 7 000,0011
Nákup materiálu jinde nezařazený-7 000,0051396171 40 000,00 33 000,0012
Neinvestiční transfery obcím6 900,0053216171 0,00 6 900,00200813
Neinvestiční transfery obcím-6 900,0053216171 40 000,00 33 100,0014

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy80 000,00 80 000,00Změny za Par

3 301 000,00 3 301 000,00Za Par celkem:6171

14004 Vratky transferů poskytnutých z7 805,0053646402 0,00 7 805,0015
98071 Vratky transferů poskytnutých z5 630,1753646402 0,00 5 630,1716

Finanční vypořádání
6402 celkem: 13 435,17 Finanční vypořádání0,00 13 435,17Změny za Par

0,00 13 435,17Za Par celkem:6402

Rozpočtové výdaje celkem

18 435,1722 101 000,00 22 119 435,17

48 608 544,00 48 626 979,17

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-250 331,838115 16 188 163,00 15 937 831,17
celkem: 15 937 831,1716 188 163,00

16 188 163,00
-250 331,83Změny za Pol

15 937 831,17
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-250 331,8316 188 163,00 15 937 831,17

16 188 163,00 15 937 831,17

Změna financování celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

ad 1) Mzda p. Šperlík
ad 2) SP - ohlášení stavebních akcí
ad 3) SP - ohlášení stavebních akcí
ad 4) keramické topidlo
ad 5) keramické topidlo
ad 6) Mzda p. Šperlík, DPN p. Turnhöfer
ad 7) DPN p. Turnhöfer
ad 8) usnesení 2021-33-15 Domov důchodců Horní Planá
ad 9) JSDHO - nástřik podvozku - FORD Tranzit
ad 10) JSDHO - nástřik podvozku - FORD Tranzit
ad 11) antigennní testy
ad 12) antigenní testy
ad 13) projednání přestupku v rámci Org2
ad 14) projednání přestupku v rámci Org2
ad 15) vratka JSDH
ad 16) vratka volby

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

16 354 332,001XXX XXXXX 16 351 000,00 3 332,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
3 523 509,002XXX XXXXX 3 504 001,00 19 508,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

12 791 307,004XXX XXXXX 12 545 380,00 245 927,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

32 669 148,0032 400 381,00 268 767,00Změna příjmů celkem
32 689 148,00Rozpočtové příjmy celkem 32 420 381,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

14 453 979,175XXX XXXXX 14 428 544,00 25 435,17 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
34 173 000,006XXX XXXXX 34 180 000,00 -7 000,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

48 626 979,1748 608 544,00 18 435,17Změna výdajů celkem
48 626 979,17Rozpočtové výdaje celkem 48 608 544,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-250 331,838XXX XXXXX 0,00 -250 331,83 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-250 331,830,00 -250 331,83Změna financování celkem
15 937 831,17Rozpočtové financování 16 188 163,00

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 03.01.2022

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 03.01.2022

4/4


